



INFOPRODUKT



Dodatek cyfrowy



Czujniki dymu i tlenku węgla

CZUJNIK CZADU KIDDE K5CO



Opatentowany, elektrochemiczny sensor w czujniku Kidde K5CO szybko reaguje na niebezpieczne stężenia CO, a głośny alarm i czytelne di-

ody LED natychmiast informują o zagrożeniu. Zasilanie bateryjne (2 × AA) zapewnia ciągłą pracę także przy zaniku napięcia, a kompaktowa obudowa pozwala na montaż na ścianie, suficie lub postawienie na półce. Funkcja pamięci alarmu pomaga sprawdzić, czy w ostatnich 14 dniach doszło do niebezpiecznej sytuacji, a test symulacyjny pozwala zweryfikować reakcję sensora. Model spełnia aktualne normy i posiada polskie certyfikaty, co potwierdza jego jakość i bezpieczeństwo użytkowania.

- Opatentowany sensor elektrochemiczny Kidde
- Głośny alarm + diody LED stanu i usterek
- Test/Reset oraz test symulacyjny CO
- Pamięć alarmu z 14 dni i elastyczny montaż: ściana/sufit/półka

CZUJNIK CZADU KIDDE K5DCO

Kidde K5DCO łączy precyzyjną detekcję CO z wygodą odczytu stężeń na czytelnym wyświetlaczu LCD (do 999 ppm). Urządzenie ostrzega donośnym alarmem i światłem LED, a tryb Test/Reset oraz test symulacyjny ułatwiają kontrolę działania. Zasilanie bateryjne (2 × AA) gwarantuje ochronę także przy braku prądu, a możliwość montażu na ścianie, suficie lub postawienia rozszerza scenariusze instalacji. Pamięć szczytowa pozwala sprawdzić najwyższe zarejestrowane stężenie, a historia alarmu z 14 dni pomaga w diagnostyce. Zgodność z normami i polskimi certyfikatami potwierdza gotowość do pracy w wymagających warunkach.

- Wyświetlacz LCD do 999 ppm + pamięć szczytowa
- Opatentowany sensor Kidde, test symulacyjny
- Głośny alarm + LED oraz tryb Test/Reset
- Montaż: ściana/sufit/półka i zasilanie 2 × AA



CZUJNIK CZADU KIDDE K7CO



Czujnik CO nowej generacji Kidde K7CO z wydłużoną żywotnością do 10 lat został zaprojektowany do ochrony domów, mieszkań, łodzi, przyczep

i kamperów. Elektrochemiczny sensor Kidde zapewnia wysoką dokładność, a alarm akustyczno-optyczny natychmiast informuje o zagrożeniu. Urządzenie oferuje łatwy montaż (ściana/sufit/postawienie), zasilanie z 2 × AA i funkcję Test/Reset do szybkiej weryfikacji pracy. Pamięć alarmu z 14 dni i test symulacyjny CO pomagają w diagnostyce instalacji i nawyków wentylacyjnych. Pełen pakiet certyfikatów (w tym do zastosowań mobilnych) potwierdza wszechstronność modelu.

- 10-letnia trwałość sensora i czujnika
- Certyfikacja także do kamperów/łodzi
- Test/Reset i test symulacyjny CO
- Pamięć alarmu (14 dni), głośny alarm + LED

CZUJNIK CZADU KIDDE K7DCO

Poza precyzyjną detekcją CO czujnik Kiddie K7DCO oferuje wygodny wyświetlacz LCD (do 999 ppm) oraz pamięć stężenia szczytowego. Urządzenie pracuje do 10 lat, a szeroka certyfikacja dopuszcza użytkowanie w domach, kamperach, przyczepach i na łodziach. Funkcje Test/Reset, test symulacyjny oraz pamięć alarmu z 14 dni ułatwiają kontrolę kondycji instalacji i szybkie działania prewencyjne. Zasilanie bateryjne (2 × AA) oraz swoboda montażu pozwalają łatwo dobrać miejsce instalacji w kuchni otwartej na salon, sypialni czy na jednostce pływającej.

- Wyświetlacz LCD do 999 ppm i pamięć odczytu szczytowego
- 10-letnia trwałość i gwarancja
- Certyfikacja do domu i zastosowań mobilnych
- Tryb Test/Reset, test symulacyjny, pamięć 14 dni



CZUJNIK CZADU KIDDE K10LLCO



Wbudowana, fabryczna bateria wystarcza na cały 10-letni okres użytkowania czujnika Kidde K10LLCO. Za detekcję odpowiada opatentowany sensor elektrochemiczny Kid-

de, a alarm dźwiękowo-światlny reaguje szybko i donośnie. Czujnik można zamontować na ścianie, suficie lub postawić na półce – idealnie sprawdzi się w mieszkaniu, domku letniskowym i domowej kotłowni. Pamięć alarmu z 14 dni oraz funkcja stężenia szczytowego wspierają analizę zdarzeń, a test symulacyjny pozwala zweryfikować reakcję na gaz testowy CO.

- Wbudowana bateria na 10 lat: brak wymian
- Pamięć alarmu i odczyt stężenia szczytowego
- Tryb Test/Reset i test symulacyjny CO
- Elastyczny montaż, głośny alarm i wskaźnik LED

CZUJNIK CZADU KIDDE K10LLDCO

Kidde K10LLDCO łączy bezobsługowe zasilanie z wbudowanej baterii na 10 lat z wygodą stałego podglądu stężenia CO na wyświetlaczu LCD (do 999 ppm). Kompaktowa obudowa i możliwość montażu w różnych pozycjach ułatwiają dobór miejsca, a pamięć szczytowa i historia alarmu (14 dni) wspierają kontrolę bezpieczeństwa. Opatentowany sensor Kidde, test symulacyjny i przycisk Test/Reset zapewniają wiarygodność pracy i prostą obsługę. To znakomity wybór do domów z kominkiem, piecem gazowym lub podgrzewaczem wody.

- 10 lat bez wymiany baterii
- Wyświetlacz LCD: bieżące ppm i szczytowe stężenie
- Tryb Test/Reset, test symulacyjny, pamięć 14 dni
- Głośny alarm, wskaźnik LED i elastyczny montaż



CZUJNIK CZADU KIDDE 2030-DCR

Model 2030-DCR to lekki, kompaktowy czujnik z bardzo precyzyjnym sensorem elektrochemicznym i wydłużonym okresem pracy względem standardowych konstrukcji. Zasilany jest baterią, a głośny alarm i diody LED jasno komunikują status pracy oraz usterki. Czujnik można postawić, zamontować na ścianie lub suficie – świetnie sprawdzi się w małych mieszkaniach, pokojach wynajmowanych oraz w domkach sezonowych. Funkcja pamięci alarmu z 14 dni i prosta obsługa ułatwiają regularną kontrolę bezpieczeństwa.

- Sensor elektrochemiczny o wysokiej precyzji
- Lekki i mały co ułatwia montaż
- Tryb Test/Reset i pamięć alarmu (14 dni)
- Sygnalizacja usterek i niskiego zasilania



CZUJNIK DYMU I CZADU KIDDE K10SCO

K10SCO łączy w jednej obudowie dwa niezależne sensory: optyczny do wykrywania dymu oraz elektrochemiczny do detekcji CO. Urządzenie rozróżnia źródło zagrożenia (dym/CO), komunikuje je głosowo i świetlnie oraz emituje głośny sygnał alarmowy. Funkcja Hush pozwala szybko wyciszyć alarm pożarowy przy fałszywych wzbudzeniach (np. w kuchni), a zasilanie baterijne zapewnia ochronę także przy zaniku napięcia w sieci. Mechanizm anti-tamper utrudnia przypadkowy demontaż, a obsługa Test/Reset jest intuicyjna. To idealne rozwiązanie do korytarzy między strefami kuchnia-salon, do sypialni lub na poddasza z piecami gazowymi.

- Podwójna ochrona: dym + CO i komunikaty głosowe
- Funkcja Hush – szybkie wyciszenie alarmu pożarowego
- Dłuższy okres pracy niż typowe czujniki
- Montaż sufit/ściana, zasilanie baterijne



CZUJNIK DYMU KIDDE 29HD



Kidde 29HD to prosta i skuteczna czujka dymu do mieszkań, domów i lokali użytkowych. Wysokiej jakości sensor optyczny szybko reaguje na rozwijający się pożar, a głośny alarm natychmiast ostrzega domowników. Zasilanie bateryjne 9 V zapewnia działanie w każdych warunkach, a kompaktowa, estetyczna obudowa ułatwia dyskretny montaż na suficie. Przycisk Test pozwala na bieżącą kontrolę, a funkcja Hush umożliwia krótkotrwałe wyciszenie przypadkowego wywołanego alarmu (np. przy gotowaniu).

nie przypadkowo wywołanego alarmu (np. przy gotowaniu).

- Sensor optyczny o stabilnej pracy
- Głośna sygnalizacja i funkcje Test i Hush
- Zasilanie 1 × 9 V, blokada montażu bez baterii
- Sygnalizacja niskiego napięcia

CZUJNIK DYMU KIDDE 10Y29



Bezobsługowa czujka dymu Kidde 10Y29 ma wbudowaną baterię litową na cały okres użytkowania. Za detekcję odpowiada sensor optyczny, a donośny alarm i diody informują o stanie pracy. Przycisk Test & Hush ułatwia kontrolę i pozwala szybko wyciszyć fałszywy alarm. Nie wielka, odporna obudowa i prosty montaż czynią z 10Y29 świetny wybór do sypialni, korytarzy i pokoi dziecięcych. Sygnalizacja końca okresu eksploatacji przypomina o konieczności wymiany czujki.

- Sensor optyczny i głośny alarm
- Wbudowana bateria o trwałości 10 lat
- Przycisk Test & Hush (wyciszanie alarmu)
- Sygnalizacja końca okresu eksploatacji

CZUJNIK DYMU KIDDE 2030-DSR

Kidde 2030-DSR łączy czuły sensor optyczny z wygodą obsługi. Przycisk Test & Hush umożliwia okresową kontrolę i szybkie wyciszenie alarmu, a sygnalizacja niskiego napięcia zasilania przypomina o wymianie baterii. Lekka, kompaktowa konstrukcja z blokadą uniemożliwiającą montaż bez baterii gwarantuje bezpieczną instalację na suficie. To praktyczny wybór do kuchni otwartej na salon (z dala od oparów), korytarzy i pomieszczeń pomocniczych.



- Sensor optyczny Kidde i głośny alarm
- Przycisk Test & Hush, wyciszanie sygnału
- Zasilanie bateryjne, sygnalizacja niskiego napięcia
- Blokada montażu bez baterii i 3 lata gwarancji

CZUJNIK GAZÓW WYBUCHOWYCH KIDDE MTG-3000H

MTG-3000H to kompaktowy czujnik gazów wybuchowych (metan, propan, butan i ich mieszaniny) z czułym sensorem katalitycznym. Urządzenie generuje optyczno-akustyczny alarm już przy 12 proc. DGW, a wbudowany układ kontroli sprawności dba o poprawną pracę. Zasilanie bezpiecznym napięciem 12 V DC oraz przewód 1,8 m ułatwiają montaż stacjonarny i mobilny – w domu, przyczepie kempingowej, kamperze czy łodzi (adapter/wtyczka samochodowa dostępna osobno). To praktyczna i ekonomiczna ochrona przed wyciekiem gazu.

- Sensor katalityczny o wysokiej czułości (alarm od 12 proc. DGW)
- Detekcja: metan, propan, butan (LPG) i mieszaniny
- Sygnalizacja optyczno-akustyczna i autokontrola
- Zasilanie 12 V DC, przewód 1,8 m

